

KORMÁNYZATI ELVONÁSOK ÉS SPÓROLÁS

Ilyen körülmények között született meg a 2026. Évi költségvetés



Élénk érdeklődés mellett tartotta meg közmeghallgatását a hajdúnánási önkormányzat képviselő-testülete február 23-án a mozi nagytermében. A lakosok tájékoztatást kaptak a város aktuális ügyeiről és személyesen is megfogalmazhatták kérdéseiket.

A polgármester ismertette a 2026-os költségvetés előzményeit. Elmondta, hogy 2024 szeptemberében az akkori városvezetés több mint 350 millió forinttal költött többet a korábbi évekhez képest, amelynek hatásai azóta is érintik a város költségvetését. A helyzetet tovább nehezítik a növekvő kormányzati elvonások: az iparűzési adóbevétel-többlet elvétele és a szolidaritási hozzájárulás, amelyek 2026-ban mintegy 400 millió forintot jelentenek. Ilyen mértékű elvonás nélkül a hiány kezelhető lett volna.

További terhet jelent a 2023. évre az MVM által áram-alulfogyasztás miatt kiszabott pótdíj, amely kamatokkal együtt 90 millió forintra rúg, ebből 56 milliót már befizettek. A pótdíj havi szinten 5 millió forintos többletkiadást jelent az önkormányzat számára.

Ezekkel az alapokkal indították el a költségvetés tervezését, melynek főösszege 6,7 milliárd forint. Első számú prioritásként a szigorú, felelős gazdálkodást emelte ki a polgármester, bevezették a beszerzések versenyeztetését, mellyel a kiadásokat csökkentik. A zöldfelület kezelés és a hőeltakarítás teljes átszervezésével 42 millió forintot tudtak spórolni.

Ebben az évben is fontosnak tartja az önkormányzat a szociális védőháló fenntartását: megmarad az élelmiszer-csomag, a tűzifátámogatás, a szociális fűnyírás, a gyermekszületési támogatás, az ösztöndíjak és a civil, sport- és egészségügyi támogatások, valamint a szociális földprogram. Újabb elemmel bővül a családtámogatási rendszer, kidolgozásra került a kedvezményes telekvásárlási program koncepciója.

Számos pályázat megvalósítása mellett tavasszal megkezdődik a nagy körút felújítása is, idén kiemelt programként kezelik az önerős járdaépítést, melyre 5 millió forint támogatást különítenek el a költségvetésben.

A munkahelyteremtés részeként adócsökkentéssel próbál az önkormányzat segíteni a mikro- és vállalkozásoknak, mely során az adómentes értékhatárt 200 ezer forint adóalapról 2 millió forintra emelik.

A közmeghallgatás lakossági kérdésekkel zárult.



Testületi ülés: elfogadták a 2026. évi költségvetést

A költségvetés határidőben benyújtásra került, melyet több bizottsági ülésen is tárgyaltak, ahol módosító javaslat csak a polgármester részéről érkezett. A képviselő-testület február 26-án fogadta el az idei év költségvetését 7 igen szavazattal, 4 tartózkodás mellett.

Annak tárgyalása alatt az ellenzéki képviselők részéről élénk vita alakult ki, mely során csupán méltatlan javaslatokkal álltak elő, semmibe véve az előkészítők és a bizottságok munkáját.

A gazdasági társaságok forrásait szerették volna jelentősen csökkenteni. Közel 50 millió forintot akartak elvonni a cégektől, többek között a Hajdúnánási Televízió, a Hajdúnánási Újság és a Bocskai Korona fenntartásához kapcsolódó költségekből.

Bár a testületi-ülés előtt néhány órával a Jogi, Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tagjai egyhangúan megszavazták az előterjesztést, végül a testületi-ülésen négy képviselő tartózkodott a döntésnél.

A költségvetés nem számokról szól, hanem emberekről, családokról, idősekről, fiatalokról, vállalkozókról, közösségeinkről, Hajdúnánásról!

HVÖ

NŐNAPI KÖSZÖNTŐ



Március a tavasz első hónapja. Fényesebben ragyog a nap, a madarak dalától hangos a táj. A tavaszi első virágok bontogatják szirmukat. Mint-ha tudnák, hogy ebben a hónapban van egy jeles nap, március 8-án ünnepeljük a HÖLGYEKET, így nagybetűvel. Köszöntjük a nagymamákat, anyákat, lányokat, feleségeket, kolléganőket. Tisztelettel, szeretettel, virágokkal fejezzük ki hálánkat feléjük azért a végtelen türelemért, szeretetért, amellyel minden nap szebbé, boldogabbá tesszik napjainkat, életünket. Hálásak vagyunk, mert mellettünk állnak, támogatnak akkor is, ha elbizonytalanodunk – mert egy férfi is lehet bizonytalan. Otthont teremtenek, szeretetet adnak és a jövő reményéseit, a gyermekeinket hordják szívük alatt.

A női lét egyszerre jelent törekénységet és legyőzhetetlen erőt, láthatatlan gondoskodást, kitartást.

Nélkülük a világ szürke, a sikerek üresek lennének. A nők a tavasz első sugarai, a mindennapok harmóniája és az élet folytonosságának záloga.

Kívánom, hogy ne csak a mai napon, hanem az év minden órájában érezzék a megbecsülést és a szeretetet!

Boldog Nőnapot kívánok minden hölgynek!

Kállai Miklós
önkormányzati képviselő

VÁROSHÁZI TUDÓSÍTÁS

2026. február 26-án tartotta idei első rendes ülését Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete. A képviselők 15 napirendet tárgyaltak.

A polgármesteri jelentés után a 2025. évi költségvetés módosításáról alkottak rendeletet a képviselők. Ezzel a tavalyi gazdálkodási adatok módosítása megtörtént.

Hosszas vitát követően fogadta el a testület a 2026. évi önkormányzati költségvetést. A város működése alapvetően biztosított, azonban a kormányzati elvonások mértéke a korábbi évekhez képest jelentősen nőtt. Ebből eredően mind a kötelező, mind az önként vállalt feladatok finanszírozása csak a legszűkebb kiadásokra elegendő.

Nem támogatta az önkormányzat a nem közművel összegyűjtött szennyvíz díjtételének emelésére érkezett szolgáltatói kezdeményezést.

Ismét tárgyalta a képviselő-testület az önkormányzat által kialakított építési telkek kedvezményes értékesítéséről szóló előterjesztést. A véleményezésre benyújtott rendelet-tervezetben kisebb módosítás szükséges és az ingatlanok földhivatal bejegyzését követően születhet arról végső döntés.

Elfogadásra került a 2026. évi közbeszerzési terv, valamint egy 2025-ben megindult közbeszerzés lezárására is sor került. A testületi döntést követően a nagykörút csapadékvíz elvezető rendszerének felújítására indulhatnak meg a munkák tavasszal.

Elfogadta a testület a tulajdonában álló gazdasági társaságok (Hajdúnánási Holding Zrt., Hajdúnánási Gyógyfürdő Kft., Hajdúnánási Városgazdálkodási Kft., Nánás Pro Cultura Nonprofit Kft., Hajdúnánási Gyermek- és Közéletképzési Nonprofit Kft.) 2026. évi üzleti terveit.

A Tényfeltáró Munkacsoport a Hajdúnánási Gyógyfürdő Kft. területére kötött bérleti szerződések vizsgálatára kapott megbízást 2025-ben. A Munkacsoport a feladatot elvégezte és jelentését a képviselő-testületnek megküldte. A Munkacsoport által tett javaslatokat továbbítani kell az érintett gazdasági társaságok részére.

Módosította a testület a Hajdúnánási Óvoda alapító okiratát, egy elírt házszám rendezése történt meg az okiratban.

A pályázati összegek belső átcsoportosítása miatt módosítani kellett az „Energetikai korszerűsítés Hajdúnánáson” címen elnyert pályázathoz kötött konzorciumi megállapodást, melyet a testület elfogadott.

Két térfelügyelő kamera áthelyezése is napirenden volt, a döntést követően a Gödör Játsszótér és a Liget egy nagyobb területének kamerával történő felügyelése történik meg.

Határozatot hozott a testület a Köztársaság téren álló Kovács Béla szobor kivitelezési költségeiről, és önkormányzati tulajdonú ingatlanok értékesítési lehetőségeiről.

A testület képviselői kérdésekkel zárta februári ülését.

Hajdúnánás Városi Önkormányzat

Új program indult Hajdúnánáson



A „Gyermek Mindenek felett” program iránymutatása és alapelvei alapján a „Bizalom és Támogatás Program – Hajdúnánás” címmel indult kezdeményezés a napokban.

A projekt ismertetése a Szent Anna Gyermekvédelmi Központban volt, célja pedig az, hogy az érintett lakószobákban személyes rendőri jelenlét és rendszeres kapcsolatfelvétel valósuljon meg.

A helyi egyenruhások ennek érdekében minden hónapban visszatérően megjelennek, és kötetlenül beszélgetnek az ott élőkkel a bizalomépítés, a gyermekeket érintő jogsértések feltárása és a rendőrség segítő szerepének erősítése miatt.

-n-t

HIRDETMÉNY

Hajdúnánás Városi Önkormányzat értesíti a Kedves Szülőket, hogy a 2026/2027. nevelési évre vonatkozóan a 3. életévüket betöltött gyermekek **óvodai beíratásának időpontja:**

2026. április 21-én (kedd) 8:00 - 17:00 óráig
2026. április 22-én (szerda) 8:00 - 14:00 óráig

A beíratás helyszíne a Hajdúnánási Óvoda székhelye: **4080 Hajdúnánás, Magyar utca 104.**

Az óvoda a gyermek **hároméves korától a tankötelezettség** kezdetéig nevelő intézmény, amely a gyermekeket fokozatosan, de különösen az utolsó évében az iskolai nevelés-oktatásra készíti fel. Az óvoda felveheti azt a gyermeket is, aki a harmadik életévét a felvételétől számított fél éven belül betölti, feltéve, hogy minden, a településen, fővárosi kerületben, vagy ha a felvételi körzet több településen található, az érintett településeken lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkező hároméves és annál idősebb gyermek óvodai felvételi kérelme teljesíthető.

A gyermek abban az évben, amelynek augusztus 31. napjáig a harmadik életévét betölti, a nevelési év kezdő napjától legalább napi négy órában óvodai foglalkozáson vesz részt. A szülő – tárgyév április 15. napjáig benyújtott – kérelme alapján a gyermek jogos érdekét szem előtt tartva, annak az évnek az augusztus 31. napjáig, amelyben a gyermek a negyedik életévét betölti, különös méltánylást érdemlő esetben, – ha a szülő a gyermek negyedik életévének betöltését megelőzően már kérelmezte, úgy újabb – kérelem alapján annak az évnek az augusztus 31. napjáig, amelyben a gyermek az ötödik életévét betölti a Kormány rendeletében kijelölt szerv (a továbbiakban: felmentést engedélyező szerv) felmentheti a gyermeket az óvodai foglalkozáson való részvétel alól, ha a gyermek családi körülményei, sajátos helyzete indokolja. Ha az eljárásban szakértőt kell meghallgatni, csak az óvodavezető vagy a védőnő, továbbá tartós gyógykezelés alatt álló gyermek esetében az Eütv. 89. §-a szerinti általános járóbeteg-szakellátásban, vagy az Eütv. 91. §-a szerinti általános fekvőbeteg-szakellátásban részt vevő szakorvos rendelhető ki. Tartós gyógykezelés alatt álló gyermek esetében a kérelem a tárgyév április 15. napja után is benyújtható. Az eljárási határidő ötven nap.

A szabálysértésekről, a szabálysértési eljárásról és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. törvény 247. § a) pontja alapján az a szülő vagy törvényes képviselő, aki a szülői felügyelete vagy gyámsága alatt álló gyermeket kellő időben az óvodába nem íratja be, szabálysértést követ el.

A beíratáshoz szükséges:
a gyermek születési anyakönyvi kivonata, lakcímkártyája, TAJ-száma
a szülő (gondviselő) személyi igazolványa, lakcímkártyája.

Az óvodavezető 2026. május 22-ig írásban értesíti a szülőt – jogszabályban meghatározott módon és formában – a felvételi eljárás eredményéről.

Az óvoda döntése ellen a szülő - a közléstől, ennek hiányában a tudomására jutásától számított tizenöt napon belül - a gyermek érdekében eljárást indíthat.

Hajdúnánás Városi Önkormányzat Jegyzője jár el és hoz másodfokú döntést: a jogszabálysértésre vagy az intézmény belső szabályzatának megsértésére hivatkozással benyújtott kérelem, továbbá az óvodai felvétellel és az óvodából való kizárással kapcsolatban érdeksérelemre hivatkozással benyújtott kérelem tekintetében.

Hajdúnánás, 2026. február 24.

Bódi Judit
polgármester

AMIKOR A TÖRTÉNELEM VISSZATALÁL HOZZÁNK



Különleges ajándékot kapott városunk Hrickó András műkedvelőtől. Számos Hajdúnánás múltjához kapcsolódó dokumentumot adott át Bódi Judit polgármesternek. Tanácsai és polgármesteri iratok, hivatali és anyakönyvi dokumentumok, tervrajzok, kimutatások egészen az 1800-as évekig visszanyúlóan. Ezek az általa megőrzött és Hajdúnánásnak visszaajándékozott iratok mind-mind városunk történetének értékes lenyomatai.

Köszönjük, hogy hazajuttatta ezeket a történelmünk szempontjából értékes dokumentumokat.

G-SZ. K

KOMMUNIZMUS ÁLDOZATAINAK EMLÉKNAPJA



Február 25-én a kommunizmus áldozataira emlékeztünk. Emberekre, akiknek egyetlen „bűne” az volt, hogy mást gondoltak. Azért ezen a napon, mert ami ekkor történt, az jellegzetes példája volt egy hatalom túlkapásainak.

1947. február 25-én este Kovács Bélát, a Független Kisgazdapárt országgyűlési képviselőjét a szovjet hatóságok letartóztatták, majd a Szovjetunióba hurcolták. Nem egy bűnözőt, egy törényszegőt vittek el, hanem egy demokratikusan megválasztott magyar képviselőt ragadtak ki hazájából, pusztán azért, mert nem hajtott fejet a rendszernek.

Ez a nap nem csupán egy történelmi dátum. Ez a nap figyelmeztetés arra, hogy a szabadság nem végleges. A szabadságért minden nemzedéknek meg kell küzdenie. Ha nem fegyverrel, akkor emlékezés-sel, bátorsággal, kiállással.

Tedejen, az egykori munkatábor emléktáblájánál vette kezdetét a megemlékezés a Himnusz eléneklésével. Ezt követően Kállai Zsolt önkormányzati képviselő tartott beszédet. Megemlékezésében így foglalta össze a nap jelentőségét és üzenetét:

„Amikor ma fejet hajtunk Kovács Béla emléke előtt, nemcsak egy emberre emlékezünk. Mindazokra emlékezünk, akiket elhallgattattak. Mindazokra, akiket megfigyeltek. Mindazokra, akiket meghurcoltak. És mindazokra, akik a legsötétebb időkben is hittek abban, hogy Magyarország egyszer újra szabad lesz.

A mi feladatunk, hogy ez a szabadság megmaradjon.

Hogy ne engedjük elértéktelenedni. Hogy ne engedjük relativizálni a múlt bűneit. Hogy kimondjuk: a diktatúra soha többé nem lehet alternatíva.

Emlékezzünk tehát nemcsak tisztelettel, hanem felelősséggel is, mert a szabadság nem ajándék, a szabadság felelősség, a szabadság kötelesség.”



Ezt követően koszorúzással ért véget a program első része.

Hajdúnánáson, a Wass Albert emléktáblánál folytatódott az emléknapi. Faludy György: Kihallgatás (részletek) versének meghallgatása után Kállai Zsolt önkormányzati képviselő köszöntötte a megjelenteket. Szőke István Attila: Kongat hívó zenét versének előadásával folytatódott a megemlékezés, majd a megemlékezők itt is elhelyezték a koszorúikat.

G-SZ. K.

75 ÉVES A MŰVELŐDÉSI KÖZPONT

Hajdú-Bihar megye Tanácsa Bizottságának 1950. február 17-én kelt leirata a város tulajdonát képező Bocskai-szálló épületét javasolta kultúrpalota céljára kijelölni. A véghatározat szerint az ott működő filmszínház más helyre kellett átköltöztetni, az épületet pedig részben társadalmi munkával, részben pedig a megyei oktatási és népművelési osztálytól kért 15 000 forint felhasználásával kellett kultúrotthonná átalakítani. Az átalakítást követően immár 75 éve központja a város kulturális életének az épület. Napjainkban számos szakkör, klub, közösség otthona a Kéky Lajos Városi Művelődési Központ. Szervezi a város rendezvényeit, kiállításait, színházi előadásoknak ad helyet és a Hajdúnánási Televízió is ebben az épületben készíti műsorait.

Ennek apropóján a Mandala dalszínház Micimackó kuckója című zenés mesejátékára került sor 2026. február 25-én a Művelődési Központban, ahol közel 800 gyerek nézhetette meg az előadást két csoportban. A gyerekek izgatottan figyelték a történetet, a színes jelmezek, a kedves szereplők és a humorral átszőtt cselekmény mindenkit magával ragadott. Az előadásra érkező gyerekeket popcornnal, ivólével vendégelték meg. A születésnap tortája Dörmi szeletekből készült, melyekből mindenki kapott egyet.

A dolgozók rendhagyó munkatársi értekezleten vettek részt, őket állófogadással vendégelte meg Bódi Judit polgármester. Részükre is készült születésnap tortája, melyet közösen fogyasztottak el.

-n-t



GYERMEKVÉDELMI TANÁCSKOZÁSNAK ADOTT OTTHONT VÁROSUNK

A Család- és Gyermekegészségügyi Szolgálat, Központ és Városi Bölcsőde gyermekvédelmi tanácskozást tartott február 20-án a Művelődési Központ TIT termében, ahol ismertették az elmúlt évben végzett gyermekvédelmi tevékenységüket, valamint az észlelő- és jelzőrendszer tagjai betekintést kaphattak a statisztikai adatok mögött álló szakmai munkába.

Oláh Miklós alpolgármester köszöntő szavai után szakemberek, családsegítők és javaslatvezetők osztották meg tapasztalataikat és javaslatukat a gyermekvédelem aktuális kérdéseiről.

A rendezvényen Kémeri-Nagy Edit tartott előadást a gyermekeket érintő mentális problémákról, külön kitérve az ADHD-val és az autizmus spektrumzavarral élő fiatalok helyzetére. Kiemelte, fontos, hogy időben felismerjék a nehézségeket, és ezáltal megfelelő támogatást tudjanak nyújtani a családoknak.

Gyermekeink biztonsága, testi és lelki egészsége közös felelősségünk. Az együttműködés, a párbeszéd és a szakmai összefogás a kulcsa annak, hogy valódi segítséget tudjanak nyújtani a jövő generációjának.

G-SZ. K.



TÁJÉKOZTATJUK

2026. I. félévi (március 15.) helyi adófizetési kötelezettségek teljesítéséről

Tájékoztatjuk Tisztelt Adózóinkat, hogy a 2026. év első félévében az esedékes helyi adók befizetésének határideje: **2026. március 16.** Kérjük, hogy az adófizetési kötelezettségüknek határidőben tegyenek eleget!

A befizetés módjáról és az egyenleggel kapcsolatos információkról a Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatal Adócsoportjánál érdeklődhetnek személyesen ügyfélfogadási időben, telefonon vagy az elektronikus ügyintézési felületen.

Tájékoztatjuk Önöket, hogy az Adóhatóság ügyfélszolgálatán - ügyfélfogadási időben - lehet bankkártyás fizetést teljesíteni. Együttműködésüket köszönjük!

Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatal

VÉGSŐ NYUGALOMBA HELYEZETTEK

JANUÁR

FEBRUÁR

CSUKA ANTAL
DANKÓ ZSUZSÁNNA
KÉKI LAJOS
KOVÁCS JÁNOS
MÉSZÁROS ANTAL
PÁLÓCZI
SÁNDOR JÓZSEFNÉ
RESZEGI SÁNDORNÉ
SZABÓ JÓZSEF
SZABÓ SÁNDOR
VARGA
MIKLÓS SÁNDORNÉ
ZAKORNÉ
PETICS ERZSÉBET

DEÁK SÁNDORNÉ
DR. DARÓCZY PÁLNÉ
FEHÉR LÁSZLÓNÉ
GIRINCI SÁNDORNÉ
KISS LÁSZLÓ
PÁLFI ANTALNÉ

VÁLASZTÁSI NAPTÁR

VÁLASZTÁSI ESEMÉNY	HATÁRIDŐ
Mozgóurna igénylés online (azonosító nélkül) és levélben	2026. február 5.- 2026. április 9.
Mozgóurna igénylés személyesen	2026. február 5.- 2026. április 10.
Mozgóurna igénylés online (azonosítással) és meghatalmazott útján	2026. február 5.- 2026. április 12.
Átjelentkezés másik szavazókörbe	2026. február 5.- 2026. április 2.
Átjelentkezés visszavonása	2026. február 5.- 2026. április 9.
Külképviseleti névjegyzékbe vételi kérelem	2026. február 5.- 2026. április 2.
Külképviseleti névjegyzékből törlési kérelem	2026. február 5.- 2026. április 8.
Nemzetiségi névjegyzékbe vételi kérelem	2026. január 5.- 2026. április 2.
Nemzetiségi névjegyzékből való törlés személyesen, online (azonosítással)	2026. január 31.- 2026. április 9.
Braille- írással ellátott szavazólap igénylése	2026. január 31.- 2026. április 2.
Külképviseleti szavazás	2026. április 11.- 2026. április 12.

Helyi Választási Iroda

Felhívás

Hajdúnánás Városi Önkormányzat pályázat útján bérbe adja az alábbi ingatlanokat:

1. Hajdúnánás, Hunyadi u. 6-8. szám alatti 2. számú, 20 m² alapterületű garázst, a kiinduló megajánlható licitár: 1.070 Ft / m² / hó + ÁFA.

2. Hajdúnánás, Polgári u. 12. szám alatti 1394 m² alapterületű, „Kivett szociális intézet” megnevezésű ingatlan területrészt, a kiinduló megajánlható licitár: 1000 Ft / m² + ÁFA / hó.

3. Hajdúnánás, ipari park 497/26 helyrajzi számú területén (telekalakítás során kialakult új helyrajzi szám: 497/55) egy kb. 450 m² hasznos alapterületű egyedi acél tartószerkezetű, hőszigetelt szendvicspanel oldalfal burkolattal ellátott csarnok épületet, a kiinduló megajánlható licitár: 2.000 Ft + Áfa / m² / hó.

4. Hajdúnánás, 5381/1/A helyrajzi számú, Fürdő utcai sportpálya mellett lévő „címképzés alatti” kör alakú (volt bisztró) ingatlant, a kiinduló megajánlható licitár: 250.000 Ft + ÁFA + rezsi / hó, mely összeg évente az infláció mértékével emelésre kerül.

5. Hajdúnánás, Bethlen Gábor krt. 41-45. szám alatti 1. számú, 21 m² alapterületű üzlethelyiséget, a kiinduló megajánlható licitár: 2.540 Ft / m² / hó + ÁFA.

6. 4080 Hajdúnánás, 1169/1 helyrajzi számú, természetben a 4080 Hajdúnánás, Kossuth u. 22. szám alatti, kivett ipartelep megnevezésű, 2000 m² alapterületű ingatlant, a kiinduló megajánlható licitár: 279.000 Ft + ÁFA + rezsi / hó.

7. Hajdúnánás, 3109/10 helyrajzi számú, 5 ha 4540 m² alapterületű, „kivett sporttelep” megnevezésű ingatlanon található épület 55,34 m² területrészt, a kiinduló megajánlható licitár: 60.000 Ft + ÁFA + rezsi / hó.

Nyilvános pályázati eljárás keretében értékesítésre meghirdeti az önkormányzat tulajdonát képező ingó tárgyat:

Agro-Tom 362 (UPH 4.5 modell) kompakt talajművelő kombinátort 3.230.000 Ft, kiinduló licitár meghatározásával.

Nyilvános pályázati eljárás keretében értékesítésre meghirdeti az önkormányzat tulajdonát képező ingatlanokat a kiinduló megajánlható licitár meghatározásával.

Ssz	Hrsz	Terület (m2)	Művelési ág	AK	Tulajdoni hányad	Kiinduló licitár	Bánatpénz összege
1.	0250\35	2184	legelő	1,90	43/190	52.000,-	5.200,-
2.	0431\2	2759	szántó	2,87	54/287	78.000,-	7800,-
3.	01000\39	3,2267	legelő	19,04	101/1904	200.000,-	20.000,-
4.	01137\34	635	szántó	1,66	204/270	250.000,-	25.000,-
5.	01137\37	344	szántó	0,90	1/1	180.000,-	18.000,-
6.	01137\38	482	szántó	1,26	68/90	190.000,-	19.000,-
7.	01137\51	544	szántó	1,42	1/1	284.000,-	28.400,-
8.	10559	291	szőlő	0,78	108/270	60.000,-	6.000,-
9.	10560	291	szőlő	0,78	108/270	60.000,-	6.000,-
10.	11315	974	szőlő	2,62	730170/1227240	370.000,-	37.000,-
11.	11319	400	kert	1,18	1159/1260	270.000,-	27.000,-

A pályázatok részletei megtalálhatóak a www.hajdunanas.hu honlapon.

Hajdúnánás Városi Önkormányzat

HIRDETMÉNY

Az állatok védelméről és kíméletéről szóló 1998. évi XXVIII. törvény alapján a Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatal ebösszeírást végez 2026. február 16. és 2026. szeptember 30. között. Az ebösszeírás célja, hogy a település pontos képet kapjon a tartott kutyák számáról, tartási körülményeiről, valamint arról, hogy az állatok rendelkeznek-e jogszabályban előírt oltásokkal és azonosítóval. Bár sokan adminisztratív kötelezettségként tekintenek rá, valójában ez az egyik legfontosabb eszköze a felelős állattartásnak és az állatvédelemnek.

Az ebösszeírás segít megelőzni a kóbor állatok számának növekedését, hozzájárul a járványok – például a veszettség – visszaszorításához és lehetővé teszi, hogy az elveszett vagy elkóborolt kutyák gyorsabban visszakerüljenek gazdájukhoz. Az állatvédelem nem csupán jogszabályi kötelezettség, hanem erkölcsi felelősség is. A felelős gazda gondoskodik a kedvencéről, figyeli az egészségére és betartja az együttélés szabályait.

Az ebösszeíró adatlap az alábbi módokon férhető hozzá:

Személyesen a Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatal információs pultjánál

Elektronikus úton (www.hajdunanas.hu, Városüzemeltetés)

Online ebregisztráció: <https://ebregisztracio.hu>

A kitöltött adatlap benyújtásának módjai:

A fentebb felsoroltak alapján kitöltött adatlapot a lakosság a következőképpen juttathatja el hozzánk:

Személyesen benyújtani a Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatal információs pultjánál (4080 Hajdúnánás, Köztársaság tér 1.)

Postai úton a Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatal részére megcímezve (4080 Hajdúnánás, Köztársaság tér 1.)

Elektronikus úton az ebosszeiras@hajdunanas.hu email címre

Az állatok védelme közös ügyünk, tegyünk érte együtt.

Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatal



KIEMELKEDŐ NEMZETI ÉRTÉKÜNK A CSIHA MALOM HAJDÚNÁNÁSON



Mint egy őr, úgy magasodik a város fölé 54 m magasságával, melyet bármely irányból már messziről láthatunk, ha Hajdúnánást közelítjük.

A Hajdúnánási Ezüstkör Nyugdíjas Egyesület 2025. október 20-én többek érdeklődésére megtekintette a Hajdú Gabona ZRT hajdúnánási malmát. Vezetőnk és kísérőnk Fórizs Roland igazgató úr volt. Mielőtt elindultunk a négy emelet magas (36 m) lépcsősoron, igazgató úr rövid tájékoztatást adott a malom múltjáról, jelenéről. Hajdú-Bihar Vármegyében már csak két malom üzemel, a másik Berettyóújfaluban található.

A Csiha család Erdélyből települt ide 1868-ban. Az első malmot Csiha Elek alapította. Majd fia, a zseniális mérnök alakította át 1942-re. Erdélyből

hozott vörösfenyő és cédrus fa lett az alkatrészek alapanyaga. Ezt egyetlen, de takarékos motor hajtotta. Jelenleg 900 motor működte.

A Csiha család sok nánási családnak nyújtott generációkon át megélhetést. Csiha Győző megakadályozta, hogy a második világháborúban a németek felrobbantsák a malmot. Családi ékszerait áldozta fel, és ő maga a munkatársaival távolította el az aknákat. Csiha Győző nevét elismerésként a szakmunkásképző vette fel.

A legutóbbi nagyméretű felújítás 2006-ra lett kész. Sikerült Európa egyik legmodernebb malmát létrehozni, mely svájci óra pontossággal, számítógép által vezényelve, gombnyomással működik. Csak állandó jó minőségű, adalék-

mentes lisztet állítanak elő. Elcsodálkoztunk a bonyolult csőrendszeren, ami teljesen zárt. Így egy lisztszemet sem lehet a térben látni. A búzaszemeket egy szeparátor fajsúly szerint válogatja, alulról levegőt kap, felül elszívó berendezés biztosítja a búza szétválasztását a szeméttől. A lisztet egy erős centrifugába engedik, ez pedig a tisztaságot és az eltarthatóságot szavatolja. A rendszer napi 250 tonna búza őrlésére alkalmas. Éves szinten egymillió ember számára elegendő különböző lisztet, gríz tudnak előállítani. (Megjegyezni kívánom, hogy bár egészségesnek mondják a teljes kiőrlésű lisztet, azért vigyázni kell, hisz a fertőzések 70 %-a a héjban van.) A hazai ellátáson felül Romániába exportálnak.

Beltéri műemlék múzeum őrzi a régi gépeket minden szinten: serleges felvonó, rázóasztal, régi motor, faalkatrészek. Sokaknak közülünk még ismerős volt a régi gépezet működése, nosztalgiáztunk. Jó, hogy megőrizték. Remek érzés volt néha a magasból, az ablakokból kikandikálni, rátekinteni Hajdúnánás panorámájára.

Megtekintettük még a csomagoló, tároló részt is. Fizikai munka szinte csak itt van. Nem túl nehéz, de kissé monoton munka. Itt folyik a kilós és a zsákos kiszerelés csomagolása, melyet gépek segítségével mozgatnak, fóliáznak, tárolnak. Ma már nem folyik molnár képzés, tulajdonképp nincs különleges szakképesítésre szükség, csak odaadó munkára.

Nagyon nagy élmény volt. Köszönjük a lehetőséget, mind a szervezést, mind pedig igazgató úrnak a szíves ismertetést.

Lejegyezte:

Kanda Imréné egyesületi tag



KALANDOZÁSOK „VÖRÖSKERESZT-ORSZÁGBAN”



A Magyar Vöröskereszt Hajdúnánás Területi Szervezete az Ifjúsági Vöröskereszt évfordulójához kapcsolódva a legkisebbekhez is eljutott. A segítségnyújtás és az odafigyelés gondolatát már gyermekkorban hangsúlyozni kell. Dézsi Ágnes Zsófia területi vezető három óvodában járt, ahol óvodások nyelvével esett szó a humanitásról.

2026. január 27-én a Hajdúnánási Óvoda Gyermekkert Tagintézményében voltak a Vöröskereszt képviselői az EgészségHét keretében. A gyerekek játékos formában ismerkedhettek meg az egészségmegőrzés és az elsősegélynyújtás alapjaival. A fő téma az újraélesztés volt, amelyet Cserepes Ádám mentőápoló segítségével mutattak be.

Emellett szó esett a balesetekről, az egészséges életmódról, valamint megismerkedhettek a gyerekek a Vöröskereszttel és a szervezet működésével.

2026. február 5-én a Hajdúnánási Református Általános Iskola és Óvoda Halacska csoportjában volt a Vöröskereszt helyi vezetője az EgészségHét

keretében. Vidám hangulatban telt a délelőtt, a gyerekekkel játékos formában beszélgetett az elsősegélynyújtásról, kipróbálták az újraélesztést, szó esett az egészséges táplálkozásról, és arról is, miért jó sokat mozogni.

A gyerekek bátran kérdeztek, lelkesen kipróbálták a feladatokat, öröm volt látni, mennyire érdeklődőek és nyitottak.

Azért is különlegesesek ezek az alkalmak, mert az Ifjúsági Vöröskereszt évfordulójához kapcsó-



lódva már a legkisebbek is megtapasztalhatják, milyen jó érzés segíteni másokon és odafigyelni társainkra.

A végén természetesen nem maradhatott el a Vöröskereszt matrica sem, amit mindenki büszkén viselt tovább a nap folyamán.

2026. február 12-én a Hajdúnánási Óvoda Eszterlánc Tagintézményében – a Vöröskereszt bázisóvodájában – 4 különböző óvodai csoportnak adtak elő mesés bábjátékot. Áfonyát szedni indult két medvebocs, ám kisebb kalandokba keveredve megértették, mi a Vöröskereszt, és miért fontos a segítségnyújtás: bábos mesejátékkal vonták be a humanitás eszméjébe, a Vöröskereszt világába a legkisebbeket. A területi vezető segítségére volt Piros Éva kommunikációs referens, a Magyar Vöröskereszt Hajdú-Bihar Vármegyei Szervezetének munkatársa.



A program célja az volt, hogy a gyermekek fejlesztő, interaktív foglalkozásban, ingerekben, élményekben gazdag módon, a saját nyelvükön jussanak információkhoz a humanitás fontosságáról, a Vöröskeresztről.

Hálás köszönet az óvodáknak a rugalmasságért és a gyerekek példaértékű érdeklődéséért.



MEGNYITOTTA KAPUIT A MOSOLYVÁR



Újságunkban bemutatunk időnként egy-egy újszerű szolgáltatást. Ez alkalommal a Mosolyvárba néztünk be.

Tóth Jázmin gyerekek iránti szeretete nemcsak a hivatásának része, hanem ez az, ami igazán élteti. Régóta vágyott arra, hogy valami sajátot, szívből jövőt alkosson, valami olyat, ahol a gyerekek fejlődhetnek, kibontakozhatnak, és közben egyszerűen csak jól érzik magukat.

A legfontosabb számára, hogy szeretettel és türelemmel kísérje a gyerekeket az úton, hogy játékosan fejlődhessenek. Óvodapedagógus végzettségét komplex mozgásfejlesztő továbbképzéssel bővítette, így mozgásos készségfejlesztő és kreatív kézműves foglalkozásokkal várja a kislányokat és kisfiúkat egyaránt. Jázmin számára nagyon lényeges a bizalmi légkör, ezért a foglalkozások játékosak, élményszerűek, a gyermek igényeihez igazodnak. A gyerekek szeretete motiválta arra, hogy létrehozzon egy saját kuckót, ahol három fő tevékenység áll a középpontban: mozgásos készségfejlesztés heti 1-2 alkalommal, 45 percen belül a 4-8 éves korosztálynak. Ilyenkor fejlődnek a nagymozgások, a térbeli tájékozódás, a ritmusérzék, szem-kézkoordináció és a reakcióképesség, javul a figyelem, a koncentráció, finomodik az egyensúlyérzék, érzékelés-észlelés és a testséma. Ebben a korban egyébként is fontos a mozgás, mert a gyerekek örömforrásként tekintenek rá, nem feladatként. Eközben rengeteg területet lehet vele fejleszteni.

A kreatív kézműves foglalkozásokra kéthetente kerül sor. Az adott évszakknak vagy jeles napnak megfelelően alkotnak valami szépet. A 4-12 éves korosztállyal igyekszik olyan eszközöket használni és módszereket alkalmazni, amikre nem mindig van lehetőségük. Ezek a foglalkozások másfél órásak, ilyenkor a gyerekek finommotorikája fejlődik, erősödik a kreativitás és a fantázia, a nebulók az alkotás folyamán sikerélményhez jutnak, nő az önbizalmuk, és lehetőségük van az érzelmeik kifejezésére jó hangulat és falatozás mellett.

Nem tudod, hol tartsd gyermeked születésnapját, de szeretnéd, hogy igazán különleges

legyen? A Mosolyvár erre is lehetőséget kínál. Gyerekzsúrok és születésnapok teljeskörű szervezését vállalja. A szülinapos kívánságainak megfelelően készül a dekoráció, gondoskodik arról, hogy tartalmasak legyenek ezek a partyk, szórakoztató, mozgásos, játékos, táncos feladatok színesítik a rendezvényt, valamint kézműves tevékenységekben is részt lehet venni (gyurmázás, gyöngyfűzés, csillámtetoválás).



Jázmin tervei között szerepelnek családi napok, nyári táborok, olyan alkalmak, ahol a szülők közösen alkothatnak a gyermekükkel. A Mosolyvár nem csak foglalkozásokat kínál, hanem élményeket, fejlődést és biztonságos teret, ahol a gyermekek mosollyal az arcukon léphetnek ki a vár kapuján.

Gulkai-Szakál Katalin



2026. MÁRCIUS 15.

Az 1848/49-es forradalom és szabadságharc 178. évfordulója alkalmából a Hajdúnánás Városi Önkormányzat és a Nánás Pro Cultura Nonprofit Kft. tisztelettel meghívja Önt a 2026. március 15-én 8 órától tartandó ünnepi megemlékezésre.

8.00 Koszorúzás és megemlékezés a Petőfi szobornál.

8.30 Közös séta a Kossuth szoborhoz, „Toborzó”, majd ezt követően koszorúzás.

Ünnepi beszédet mond: Bódi Judit, Hajdúnánás polgármestere.

A megemlékezésen közreműködnek: a Bocskai AMI és a Cifraszúr Néptánc Egyesület táncosai, valamint a Nánási Hajdú Bokréta Hagyományőrző Egyesület.

A rendezvényen kép- és hangfelvétel készíthető!

FILMVETÍTÉSEK

MÁRCIUS 14., SZOMBAT

Hajdúnánás, Bocskai Filmszínház Jegyár: 1800 Ft

10:00 ZOOTROPOLIS 2. 110p

13:00 AGYUGRÁSZ 105p

16:00 MAGYAR MENYEGZŐ 93p

18:30 REMINDERS OF HIM-EMLEKEK RÓLA 115p

21:00 ITT ÉRZEM MAGAM OTTHON 124p



“

ZRÍNYI ILONA MATEMATIKVERSENY A BOCSKAIBAN



A Matematikában Tehetséges Gyermekéért Alapítvány az idei tanévben is meghirdette a Zrínyi Ilona Matematikaversenyt. A Bocskai István Általános Iskolában lebonyolított területi versenyen egyre többen vesznek részt. 2026. február 20-án délután majdnem 80 tanuló méretette meg matematika tudását.

Az Óvoda utcai intézményegység aulájában tartott rövid tájékoztató után korcsoportokra bontva foglalták el helyeiket a tantermekben a diákok.

Bonyolult, gondolkodtató logikai feladatokat kellett megoldaniuk a tanulóknak. Az évfolyamokon előrehaladva egyre nehezebb kérdésekkel találkozhattak a fiatalok.

A verseny célja a matematika népszerűsítése. Az összeállított feladatsorokkal elsősorban a tanulók logikus gondolkodását kívánják mérni. Ehhez a tanórákon szöveges feladatokkal próbálták a gyerekeket felkészíteni a versenyre.

A diákok körében vannak visszajáró versenyzők és mindig akadnak újak is. A feladatok nehézségét mindenki másként ítélte meg, épp ezért mindenkinek más és más miatt szimpatikus ez a matematika verseny.

A Zrínyi Ilona Matematikaverseny területi döntőjének legjobbjai bejutottak az országos döntőbe, amit áprilisban fognak megrendezni Kecskeméten.

D. M.

“

FARSANGI MULATSÁG AZ ISKOLÁKBAN

A farsang az iskolákban egy kreatív időszak, amely a népszokások, hagyományok és hiedelmek feldolgozására fókuszál.

Városunk minden iskolájában hagyomány az ünnepség, így a Református Általános Iskola és Óvoda február 13-án tartotta a tornateremben a mulatságot. Csoportos előadásokból sem volt hiány, az osztályok külön-külön is megmutatták csapatuk erejét.



Ugyanezen a napon volt a Bocskai István Általános Iskola Baross utcai intézményegységében az SNI-s tanulók farsangi mulatsága. A gyerekek ötletesen, és mókásan oldották meg álcájukat. A pedagógusok játékokkal is készültek számukra, valamint vattacukrot is készítettek.

Szintén február 13-án délután zajlott a Bocskai István Általános Iskola Polgári utcai intézményegységében a farsangi ünnepség. A tantermekben izgatottan öltözték magukra jelmezeiket a gyerekek. A szokásos nyitótánc ezúttal sem maradt el, amit az iskola felső osztályos diákjai mutattak be. Nagyon ötletes és sokszínű közös produkció született kifejezetten erre az alkalomra.

A Bocskai István Általános Iskola Iskola utcai intézményegységében is ezen a napon ünnepelték a farsangot. A osztályközösségek nagy izgalommal készültek az ünnepségre. Az alsós osztályok kedves, megmosolyogtató darabbal

készültek. A csoportos produkciók után az egyéni felvonulók következtek. Volt, akinek ez az első farsangi ünnepsége volt iskolásként.

Február 20-án a Bocskai István Általános Iskola Magyar utcai intézményegységében búcsúztatták a telet. A régi hagyományhoz híven a felső osztályosok keringőjével kezdődött a farsangi mulatság, majd a hercegi pár bevonulása következett a díszes tornateremben. Az osztályközösségek csoportos előadása itt sem maradt el, amire hosszú idő óta készültek. A farsang alkalomával kreatív és ötletes álruhába öltöztek kicsik és nagyok, hogy elűzzék a telet.

Az Óvoda utcai intézményegységben is ezen a napon tartották az ünnepséget, amire a felső tagozatos diákok osztály szintű produkcióval készültek. A hagyománynak számító keringőt követően a hercegi pár ünnepélyes bevonulása következett. Ötletes előadásokból itt sem volt hiány a délután folyamán.

D. M.



1%-os felajánlás

Ha van lehetősége, kérem támogassa egyesületünket személyi jövedelemadójának 1%-os felajánlásával.

Név: Hajdúnánási Hódos Imre Utánpótlás és Diák Sportegyesület

Adószám: 18997154-1-09

Köszönünk szépen minden támogatást egyesületünk nevében!

TAVASZI SZÁLLÁSAKCIÓ

Korona és a Termálszállóban!





☑ Minimum 2 éjszaka esetén:
10.990 Ft / fő / éj

☑ 3 éjszakás foglalásnál:
9.990 Ft / fő / éj

✓ Tartalmazza a szállást,
a fürdőbelépőt és a szauna
használatot.

Az akció 2026. április 30-ig érvényes.
Ünnepnapok kivételével.

Korona Ntak: SZ22041295, Termál Ntak: EG19008471



FOLYTATÓDIK A NŐI KÉZILABDA BAJNOKSÁG

Városunk női kézilabda csapata számára egy rövid téli szünet után 2026. január 17-én folytatódott a női kézilabda NB I/B bajnokság. Az év első találkozójára idegenben, a Tempo KSE otthonában került sor. A mérkőzést Hajdúnánás kezdte jobban, de a kevés gólt hozó első játékrész hajrájában a hazai gárda megfordította a találkozót és kétgólos előnyt alakított ki a szünetre. A fordulást követően kézbent tartotta a hazai egyesület a mérkőzést, nem nőtt és nem is csökkent a különbség a két csapat között, így elvesztette első idei mérkőzését a Hajdúnánás KNKFT.

Végeredmény: Tempo KSE - Hajdúnánás KNKFT: 26-24

Hajdúnánás: Pap Zs.(5), Makkai K.(1), Balogh R. Zs., Szécsi A.(3), Siska P.(3), Balogh P. M.(2), Petruska D.(4), Tar L. Sz., Kostyó P.(2), Makó Z.(2), Farkas E. N.(1), Hermann Z. H.(1), Pozsgai B.

Vezetőedző: Jenei Tamás Tibor

Az év első veresége után hazai pályán, a bajnokság 14. fordulójában javíthatott Nánás az ENUSE ellen. Jenei Tamás tanítványai éltek ezzel a lehetőséggel, a találkozón végig vezetve, rendkívül magabiztos játékkal, a szezon legnagyobb arányú győzelmét aratva simán behúzták ezt a találkozót.

Végeredmény: Hajdúnánás KNKFT - ENUSE: 30-19

Hajdúnánás: Pap Zs.(3), Nagy N., Makkai K., Erőss K. Szécsi A.(3), Siska P.(4), Balogh P. M.(1), Kiss B. L., Petruska D.(4), Leskóczy B., Kostyó P.(7), Makó Z.(3), Katona E. Á.(1), Farkas E. N.(2), Hermann Z. H.(2), Pozsgai B.

Vezetőedző: Jenei Tamás Tibor

A remek hazai szereplés után január hónap utolsó mérkőzésére Szegedre utazott a csapat, ahol a sereghajtó PC Trade Szegedi NKE vendége volt a hajdúnánási gárda. A találkozót a hazaiak indították jobban. A vendég Nánás a 28. percben tudta egalizálni az állást és a kezdeti megingást követően, a félidőre már kétgólos vendég előnnyel vonultak a csapatok. A második játékrészben sikerült tovább növelni a megszerzett előnyt, így összességében egy magabiztos hajdúnánási győzelemmel zárult a mérkőzés.

Végeredmény: PC Trade Szegedi NKE - Hajdúnánás KNKFT: 25-30

Hajdúnánás: Pap Zs.(3), Balogh R. Zs.(1), Erőss K., Szécsi A., Siska P.(7), Balogh P. M.(1), Petruska D.(7), Leskóczy B., Kostyó P.(2), Makó Z.(3), Farkas E. N.(6), Hermann Z. H., Pozsgai B.

Vezetőedző: Jenei Tamás Tibor

Varga Dávid

VÉRADÁS

Adj vért és ments meg három életet!

2026. 03.18. SZERDA 13:00-18:00

HAJDÚNÁNÁSI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL
4080 Hajdúnánás Köztársaság tér 1.

Álmodja meg saját szemüvegét!

**VÁLASSZON KERETET ÉS LENCSET,
MI AZ EGYIKET AJÁNDÉKBA ADJUK!**

Exkluzív ajánlat - csak korlátozott ideig!

A részletekről érdeklődjön üzletünkben vagy elérhetőségeinken!
Az ajánlat kizárólag a hajdúnánási Okula Optika üzletünkben érvényes.

4080 Hajdúnánás, Mártírok utca 18.

hajdunanas@okula-optika.hu

Tel.: +36 52/390-777

Mobil: +36 20/334-6677



HÚSVÉTI ADOMÁNYOZÁS HAJDÚNÁNÁSON

**Tisztelt
Hajdúnánásiak!**

**A közelgő
húsvéti ünnepek
alkalmából ismét
élelmiszersomag
támogatás igénylésére
nyílik lehetőség.**

Hajdúnánás Város Önkormányzata idén, a húsvéti ünnepek idején is folytatja a hagyományt és **élelmiszersomagokkal** segíti a rászoruló családokat.

Az igénylés előzetes regisztrációhoz kötött, az alábbi linken érhető el:
<https://shorturl.at/ToJIN>

A regisztrációt követően a kitöltött kérelmet nyomtatott formában is be kell nyújtani a Polgármesteri Hivatal Szociális Csoportjához.

A nyomtatvány letölthető az alábbi linken:
<https://shorturl.at/zD9Kw>

Regisztráció határideje: 2026. március 10.

Az önkormányzat célja továbbra is, hogy minél több hajdúnánási családhoz jusson el a közösség támogatása.

A NÁNÁS PRO CULTURA NONPROFIT KFT. PROGRAMAJÁNLÓJA

Március 16-19. (hétfő-csütörtök) 9:00

- 17:00: Retrő kiállítás és vásár Bencze Sándor gyűjteményéből.

Papír és fém régiségek, konyhai felszerelések, égetett agyagtárgyak, üveg dísz és használati tárgyak, játékok és más érdekességek. Helyszín: Kéky Lajos Városi Művelődési Központ kis előcsarnoka.

Március 18. (szerda) 17:00:

„Az év természetfotósa 2025” kiállítás.

Helyszín: Kéky Lajos Városi Művelődési Központ galériája.
A kiállítás megtekinthető április 15-ig.

Március 18. (szerda) 17:00:

Kultúrszalon – Zenélő város.

Zenehallgatás, beszélgetés, teázás várja az érdeklődőket. A rendezvény témája Hajdúnánás egykori és jelenlegi zenei élete.

Közreműködnek a város zenészei, énekesei és zenész növendékei. (Többek között a Bocskai István Általános Iskola, AMI és Kollégium művészeti tanszakának tanárai és növendékei, Szatmári Tony, Szalmakalap Citerazeneke, Tímári Balázs, a Maklár Lajos Városi Énekkar.)

Belépés **ingyenes regisztrációs jeggyel** lehetséges, amely a művelődési központ információjában kérhető.

Helyszín: Kéky Lajos Városi Művelődési Központ emeleti kamaraterme

IMPRESSZUM

Kiadó: Hajdúnánási Holding Zrt. 4080 Hajdúnánás, Köztársaság tér 6.

Megjelenik: havonta két alkalommal, 6500 példányban, ingyenesen Hajdúnánás és Tedej háztartásaiban. • Felelős kiadó: Diczkó József vezérigazgató • Főszerkesztő: Takácsné Sebestyén Judit Anikó • E-mail: hajdunanas.ujzag@gmail.com • Tel.: +36 70 445 4051 • Hirdetesszervező: Gulkai-Szakál Katalin: +30 70 445 4051 • Tördelés: D-Projekt Control Kft. • Nyomás: Viola Print Kft.

ISSN 1215-9689 (Nyomtatott), ISSN 1586-3980 (Online). Tájékoztatjuk olvasóinkat, hogy a cikkeken megjelenő, a hirdetések és játékok során felvett személyes adataik az információs önrendelkezési és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvénynek megfelelően kerülnek kezelésre. Az adatok kezelése az érintettek hozzájárulásával történik. Az adatokat a hirdetések közzététele, illetve a játékok lebonyolítása céljából kezeljük, az adatok feldolgozását a Hajdúnánási Holding Zrt. végzi. Az érintettek felvilágosítást kérhetnek az általunk kezelt személyes adatok köréről, felhasználásuk módjáról és céljáról, és bármikor kérhetik azok helyesbítését, felhasználásuk korlátozását, törlését. Kéziratokat és fotókat nem őrzünk meg és nem küldünk vissza.